@‘ PREFEITURA DE FEIRA NOVA

Rua Urbano Barbosa, s/n Centro
Exercicio: 2018

FEIRANOYA 11097243/0001-06

“Jenfid v o et e,

DECRETO N° 21, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.587

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

O(A) PREFEI TO(A) MUNI Cl PAL DE Feira Nova, no uso de suas atribui¢fes |egais.

DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orcanmento vigente, umcrédito adicional suplenmentar na

i nport &nci a de R$863. 000, 00 distribuidos as segui ntes dotacdes:

Suplementacéo ( +) 863.000,00
02 01 00 GABINETE DO PREFEITO
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23 04.122.0401.2007.0000 MANUTENGAO DO GABINETE DO PREFEITO 5.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS FR: 0 01 20
01 TESOURO )
110 001 RECURSOS PROPRIOS
24 04.122.0401.2007.0000 MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO 1.000,00
3.1.91.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO FR: 0 01 HOF
01 TESOURO ) z
110 001 RECURSOS PROPRIOS g
pz4
Q
32 04.122.0401.2008.0000 MANUTENCAO DA ASSESSORIA JURIDICA 18.000,00 z
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 gpg
01 TESOURO g O
110 001 RECURSOS PROPRIOS 3 8
g g
N x>
Q)
>
02 02 00 SECRETARIADE ADM., FINANGAS, PLAN. E CONTROLE INTERNO
65 04.122.0401.2011.0000 MANUTENGAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS 80.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00
01 TESOURO )
110 001 RECURSOS PROPRIOS
66 04.122.0401.2011.0000 MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS 20.000,00
3.3.90.47.00 OBRIGAGCOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 001 RECURSOS PROPRIOS
69 04.122.0401.2017.0000 MANUTENCAO DO CONTROLE INTERNO 10.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01 00
01 TESOURO )
110 001 RECURSOS PROPRIOS

02 03 00 SECRETARIADE EDUCAGAO, CULTURA, TURISMO E DESPORTOS
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

Rua Urbano Barbosa, s/n Centro
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Exercicio: 2018

DECRETO N° 21, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.587

SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA, TURISMO E DESPORTOS

12.122.1201.2019.0000
3.3.90.39.00

01

200 004

12.306.1202.2020.0000
3.3.90.30.00

01
200 004

12.306.1202.2020.0000
3.3.90.30.00

05

200 002

12.361.1206.2023.0000
3.3.90.30.00

05

200 003

12.361.1206.2025.0000
3.3.90.36.00

01
220 004

FUNDEB

12.361.1206.2033.0000
3.1.90.13.00

05

260 001

12.361.1206.2034.0000
3.3.90.30.00

05

260 001

12.361.1206.2034.0000
3.3.90.36.00

05
260 001

12.361.1206.2034.0000
3.3.90.39.00

05

260 001

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCA!
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

EDUCAGCAO - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS

MANUTENGAO DO PROGRAMA DE ALIMENTAGCAO ESCOLAR
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO )
EDUCAGAO - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS

MANUTENGAO DO PROGRAMA DE ALIMENTAGAO ESCOLAR
MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
MERENDA ESCOLAR

MANUTENGAO DO PROGRAMA SALARIO EDUCACAO
MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
SALARIO EDUCAGAO

MANUTENGAO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAME
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO R
ENSINO FUNDAMENTAL IMP. E TRANSFERENCIAS

MANUTENGAO DO ENSINO FUNDAMENTAL 60%
OBRIGAGOES PATRONAIS

TRANSFE~RENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
EDUCACAO - FUNDEB -CONV/ENTIDADES/FUNDOS

MANUTENGAO DO ENSINO FUNDAMENTAL 40%
MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
EDUCAGAO - FUNDEB -CONV/ENTIDADES/FUNDOS

MANUTENGAO DO ENSINO FUNDAMENTAL 40%
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TRANSFEBENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
EDUCACAO - FUNDEB -CONV/ENTIDADES/FUNDOS

MANUTENGAO DO ENSINO FUNDAMENTAL 40%

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
EDUCAGAO - FUNDEB -CONV/ENTIDADES/FUNDOS

40.000,00
FR: 0 01

4.000,00
FR: 0 01

78.000,00
FR: 0 05

50.000,00
FR: 0 05

6.000,00
FR: 0 01

2.000,00
FR: 0 05

20.000,00
FR: 0 05

180.000,00
FR: 0 05

20.000,00
F.R: 0 05
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Rua Urbano Barbosa, s/n Centro
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DECRETO N° 21, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.587

02 03 02 DEPARTAMENTO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTOS

369 27.812.2701.2044.0000 APOIO AS ATIVIDADES DESPORTIVAS 1.000,00
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigo para Distribuicdo Gratuita FR: 0 01
01 TESOURO
110 001 RECURSOS PROPRIOS

02 06 00  SECRETARIADE INFRA-ESTRUTURA

442 15.451.1501.2046.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAE! 12.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01
01 TESOURO
110 001 RECURSOS PROPRIOS

444 15.451.1501.2046.0000 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAE! 85.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01
01 TESOURO
110 001 RECURSOS PROPRIOS

471 25.752.2501.2050.0000 MANUTENCAO DA ILUMINACAO PUBLICA 1.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01
01 TESOURO
110 001 RECURSOS PROPRIOS
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497 20.122.0401.2053.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA UNID, 9.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA FR: 0 01 O
01 TESOURO
110 001 RECURSOS PROPRIOS

498 20.122.0401.2053.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA UNID, 24.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 001 RECURSOS PROPRIOS

02 07 00 SECRETARIADE MEIO-AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

02 08 00 SECRETARIADE TRANSPORTES E RODOVIAS

516 26.782.0401.2056.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSF 5.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA FR: 0 01 00
01 TESOURO ]
110 001 RECURSOS PROPRIOS

517 26.782.0401.2056.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSF 2.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R: 0 01 00
01 TESOURO

110 001 RECURSOS PROPRIOS
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

Rua Urbano Barbosa, s/n Centro
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DECRETO N° 21 , DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.587
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.1003.2060.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA ATENCAO BASICA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 001 RECURSOS TRANSFERIDOS DO SUS

10.301.1003.2061.0000
3.1.90.04.00

05
300 001

10.301.1003.2061.0000
3.1.90.13.00

01

310 001

10.301.1003.2060.0000
3.3.90.93.00

05

310 001

10.302.1004.2064.0000
3.3.90.30.00

05
300 001

10.302.1004.2064.0000
3.3.90.36.00

05

300 001

10.302.1004.2066.0000
3.3.90.30.00

05
300 001

10.302.1004.2066.0000
3.3.90.36.00

01

310 001

10.302.1004.2066.0000
3.3.90.39.00

01

310 001

Exercicio: 2018

PROGRAMA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSOS TRANSFERIDOS DO SUS

PROGRAMA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA ATENCAO BASICA
INDENIZACOES E RESTITUICOES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSOS PROPRIOS

MANUTENGAO DO HOSPITAL

MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSOS TRANSFERIDOS DO SUS

MANUTENGAO DO HOSPITAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSOS TRANSFERIDOS DO SUS

MANUTENCAO SERVICOS DE SAUDE

MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSOS TRANSFERIDOS DO SUS

MANUTENCAO SERVICOS DE SAUDE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS

MANUTENGAO SERVICOS DE SAUDE

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS

72.000,00
FR: 0 05

1.000,00
FR: 0 05

5.000,00
FR: 0 01

9.000,00
FR: 0 05

10.000,00
FR: 0 05

2.000,00
FR: 0 05

22.000,00
F.R: 0 05

2.000,00
FR: 0 01

11.000,00
FR: 0 01
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@ PREFEITURA DE FEIRA NOVA

Rua Urbano Barbosa, s/n Centro
11097243/0001-06 Exercicio: 2018
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DECRETO N° 21, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.587

90 01 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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683 10.302.1004.2066.0000 MANUTENCAO SERVICOS DE SAUDE 6.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR.: O 05 :
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS é? o)
300 001 RECURSOS TRANSFERIDOS DO SUS 3\ 'U
8z
0o
701 10.302.1005.2068.0000 PROGRAMA PARA TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO - TFD 5.000,00 g m
3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMO(;AO FR: 0 01 gog
01 TESOURO 3 T
310 001 RECURSOS PROPRIOS 8 8
Q.
Q m
oy
746 10.305.1007.2072.0000 CONTROLE EPIDEMIOLOGICO E SAUDE AMBIENTAL 4.000,00 §_ T
3.1.90.04.00 CONTRATAQAO POR TEMPO DETERMINADO F.R.: 0 05 80%
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS g m
300 001 RECURSOS TRANSFERIDOS DO SUS 3 g
R =
>
=z
g $
90 02 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 2 g
: g
Q
P
S
)
O
(@)
g
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773 08.122.0801.2081.0000 MANUTENQAO DAS ATIVIDADES DO FMAS 1.000,00 &
3.3.90.14.00 DIARIAS - CIVIL FR: 0 01 ".:“0
01 TESOURO 8
510 001 RECUROS PROPRIOS &
&
g
840 08.243.0805.2088.0000 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DO CRAS/PAIE 20.000,00 6\‘8
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA FR: 0 051
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS »
500 001 RECURSOS TRANSFERIDOS DO FNAS/FEAS
873 08.243.0807.2090.0000 SERVIGO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULC 20.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA FR: 0 05 16
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
500 001 RECURSOS TRANSFERIDOS DO FNAS/FEAS

Artigo 20.- Ocrédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto comrecursos

proveni entes de:
Anulacéo:

01 01 00 CORPO DELIBERATIVO E SECRETARIA

2 01.031.0101.1002.0000 EQUIPAMENTO DA UNIDADE -5.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 001 RECURSOS PROPRIOS

02 01 00 GABINETE DO PREFEITO
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

Rua Urbano Barbosa, s/n Centro

11097243/0001-06

Exercicio: 2018

DECRETO N° 21, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.587

GABINETE DO PREFEITO

04.122.0401.2007.0000
3.1.90.11.00

01
110 001

04.122.0401.2287.0000
3.3.90.39.00

01

110 001

MANUTENGAO DO GABINETE DO PREFEITO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
RECURSOS PROPRIOS

MANUTENGCAO DO CONSELHO TUTELAR

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS

SECRETARIA DE ADM., FINANCAS, PLAN. E CONTROLE INTERNO

04.122.0401.2011.0000
3.3.90.30.00

01

110 001

04.124.0408.2017.0000
3.1.90.13.00

01

110 001

MANUTENGAO DOS SERVIGOS ADMINISTRATIVOS
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS

MANUTENGAO DO CONTROLE INTERNO
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS

SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA, TURISMO E DESPORTOS

12.122.1201.2019.0000
3.1.90.13.00

01

200 004

12.361.1206.2024.0000
3.1.90.13.00

01

220 004

12.361.1206.2025.0000
3.1.90.13.00

01

220 004

12.365.1207.2026.0000
3.1.90.13.00

01

210 001

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAGA

OBRIGAGOES PATRONAIS
TESOURO .
EDUCACAO - IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS

MANUTENGCAO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMEN

OBRIGAGOES PATRONAIS
TESOURO .
ENSINO FUNDAMENTAL IMP. E TRANSFERENCIAS

MANUTENGAO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMEN"

OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO )
ENSINO FUNDAMENTAL IMP. E TRANSFERENCIAS

MANUTENGAO DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO INFANTII

OBRIGACOES PATRONAIS
TESOURO A
EDUCAGCAO INFANTIL IMP. E TRANSFERENCIAS

DEPARTAMENTO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTOS

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

-376.000,00
Grupo: 0

-1.000,00
Grupo: 0

-81.000,00
Grupo: 0

-1.000,00
Grupo: 0

-1.000,00
Grupo: 0

-1.000,00
Grupo: 0

-1.000,00
Grupo: 0

-1.000,00
Grupo: 0

01

01

01

01

01

01

01

01
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DECRETO N° 21, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.587

DEPARTAMENTO DE CULTURA, TURISMO E DESPORTOS

13.392.1301.2043.0000
3.3.90.30.00

01
110 001

13.392.1301.2043.0000
3.3.90.32.00

01

110 001

13.392.1301.2043.0000
3.3.90.39.00

01
110 001

27.812.2701.2044.0000
3.3.90.30.00

01

110 001

APOIO AS ATIVIDADES FESTIVAS, CULTURAIS E FOLCLORICAS
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
RECURSOS PROPRIOS

APOIO AS ATIVIDADES FESTIVAS, CULTURAIS E FOLCLORICAS
Material, Bem ou Servigo para Distribuicdo Gratuita

TESOURO
RECURSOS PROPRIOS

APOIO AS ATIVIDADES FESTIVAS, CULTURAIS E FOLCLORICAS
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO 3
RECURSOS PROPRIOS

APOIO AS ATIVIDADES DESPORTIVAS
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS

SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO

10.122.1001.2057.0000
3.1.91.13.00

01

310 001

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE, IN
OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA-ORCAMENTARIO

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS

SECRETARIA DE TRANSPORTES E RODOVIAS

26.782.0401.2056.0000

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPO

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
01 TESOURO

110 001 RECURSOS PROPRIOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.1003.2062.0000 PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
310 001 RECURSOS PROPRIOS

10.301.1003.2062.0000
3.3.90.36.00

05

300 001

PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
RECURSOS TRANSFERIDOS DO SUS

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

-47.000,00
Grupo: 0

-1.000,00
Grupo: 0

-6.000,00
Grupo: 0

-40.000,00
Grupo: 0

-20.000,00
Grupo: 0

-55.000,00
Grupo: 0

-20.000,00
Grupo: 0

-27.000,00
Grupo: 0

01

01

01

01

01

01

05

05
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

Rua Urbano Barbosa, s/n Centro

-25.000,00
F.R. Grupo: 0 01

11097243/0001-06 Exercicio: 2018
DECRETO N° 21, DE 01 DE OUTUBRO DE 2018 - LEI N.587
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.302.1004.2064.0000  MANUTENGAO DO HOSPITAL
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
01 TESOURO )
310 001 RECURSOS PROPRIOS
10.302.1004.2064.0000  MANUTENGAO DO HOSPITAL

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 001 RECURSOS TRANSFERIDOS DO SUS

10.303.1006.2069.0000 PROGRAMA FARMACIA BASICA

3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigo para Distribuicdo Gratuita
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 001 RECURSOS TRANSFERIDOS DO SUS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0810.2095.0000 MANUTENGAO DO PROGRAMA DE BENEFICIOS EVENTUAIS PAR

3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigo para Distribuicdo Gratuita
01 TESOURO
510 001 RECUROS PROPRIOS

Anulacgéo (-)

Artigo 3o.

- Este decreto entra emvigor na data de sua publicacgéo.

PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA

DANILSON CANDIDO GONZAGA

CONTADOR PREFEITO
038.668.604-12

Feira Nova, 01 de OUTUBRO de 2018

PREFEITO MUNICIPAL

-111.000,00
F.R. Grupo: 0 05

-40.000,00
F.R. Grupo: 0 05

-3.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-863.000,00
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